Czujniki pola magnetycznego
BMF 307K-R-PS-F-3-01
Kod artykutu: BMFOOCM
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Electrical data

Czestotliwo$¢ przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. opéznienie wytaczenia Toff
Maks. opéznienie zataczenia Ton.

1000 Hz
DC-13
0.2 ms
0.7 ms

Maks. pojemno$¢ obciazeniowa (przy 0.5 pF

Ue)
Napiegcie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC

Pomiarowe napigcie izolacji Ui

Prad roboczy pomiarowy le

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok

EN 60068-2-6 wibracja
ESD

Emisja

Stopien ochrony

Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

Interface

Wyijscie przetaczajace

10...30 vDC
24V

75V DC
500 mA

Péisinus, 100 g, 11 ms
50...2000 Hz, 30 gy, 30 min
4A(15kV)

Grupa 1, klasa B

IP65

3

-20...70 °C

17 a

Kontaktron, PNP Styk zwierny
(NO)
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Kod artykutu: BMFOOCM

Material Mechanical data

Materiat obudowy LCP Moment dociagajacy 0.1 Nm

Materiat powierzchni aktywnej LCP Wymiary 29 x 6.2 x 4.4 mm
Materiat ptaszcza PVC

Remarks

Zalecenie: po zwarciu skontrolowa¢ bezpieczne dziatanie urzadzenia.
Czujnik moze by¢ zasilany napigeciem AC.
Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzacego zapewnienia o wkasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sa to jedynie wartosci ustalone

doswiadczalnie, bez charakteru zobowigzujgcego. Na podstawie tych wartosci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani
nie wplywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.

Wiring Diagrams
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1) Ochrona przeciwzwarciowa patrz dane elekir.
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